
登校 １便

バス台数 マイクロ
1台

尾島体育館 7:10

木崎駅北口
（なかや）

7:20

（7:25）

エアリス 7:30

村田公園前
（ファミマ）

7:40
（7:45）

カルトピア 7:55

新桐生 8:15

付属中 8:30

高校 8:35

下校 ３便

バス台数
マイクロ

１台

高校 12:15

付属中 12:20

新桐生 12:35

カルトピア 12:55

（ファミマ）
村田公園前

（13:05）

13:10
エアリス 13:20
（なかや）

木崎駅北口
（13:25）
13:30

尾島体育館 13:40

新桐生12:34
発に対応

※下車した後で道路を横断する際には、危険ですのでバスが走り去ってから渡ってください。

２０２３年度　スクールバス標準ダイヤ

2023年度　桐生第一高等学校




